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W środę o godzinie 14:00 Państwa i naszym gościem będzie Włodzimierz Cybulski, kandydat na urząd
burmistrza Cieszyna.
 

W środę Włodzimierz Cybulski przez godzinę (do 15:00) na żywo będzie odpowiadał na Państwa pytania. Już teraz
możecie je zadawać na naszym facebookowym wallu (na facebooku szukaj: portalox). Pierwszeństwo mają jednak
pytania zadane na żywo jutro między 14 a 15. Serdecznie zapraszamy do dyskusji.

Przypominamy: na facebooku szukaj nas: portalox.

Partnerem czatu jest cieszyńska Krytyka Polityczna.

Zobacz zapis czatu z Pawłem Brągielem

13:55 Włodzimierz Cybulski, już w naszej redakcji. Czeka na Wasze pytania. Zaczynamy o 14:00.

Piszemy na żywo, pamiętajcie o "odświeżaniu" strony.

Rafał Rusek, pytanie dotyczące Targowiska w Cieszynie, Czy planowana jest jakaś rozbudowa bądź
budowa Hali Targowej ?

Włodzimierz Cybulski: W aktualnych planach inwestycyjnych na najbliższe trzy lata, nie ma takiego zadania. Istnieje

http://www.facebook.com/#!/pages/portalox/137214206296165
http://wybory.ox.pl/wiadomosc,14669,bragiel-na-zywo-w-ox.pl.html


natomiast koncepcja przebudowy targowiska, która spełnia dwa cele: na jednej kondygnacji parking, na drugiej
część handlowa (obiekt zadaszony). Podkreślam, że to tylko koncepcja.

Damian Macura Pytanie do Wiceburmistrza p. Cybulskiego: czemu liczba miejsc parkingowych na placu
dominikańskim po przebudowie zmiejszyła się? Przecież wiadomo jak bardzo brakuje w centrum miejsc
do parkowania?

Włodzimierz Cybulski: Podstawową przyczyną jest to, że zgodnie z dokumentacją techniczną przebudowy, miejsca
do parkowania muszą mieć określone wymiary przy zachowaniu zasady skośnego parkowania, co z kolei jest
potrzebne do płynnego ruchu. Jestem przekonany, że problem braku miejsc parkingowych w ścisłym centrum
Cieszyna rozwiązać mogą jedynie inwestycje w postaci budowy wielopoziomowych parkingów. Podejmę starania o
realizację takich inwestycji.

Bartek Kartasinski Pytanie do Wiceburmistrza p.Cybulskiego: Cieszyn - miasto młode w każdym wieku, ale
chyba tylko przez weekend festiwalowy. Od tamtej pory, sport w Cieszynie stoi na poziomie zero.I tu
nasuwa się pytanie: nadeszła zima,wiele osób uprawia jazdę na snowboardzie, nasz wspaniały stok
CIEŚLARÓWKA stoi pusty , nie mowiąc już o budowie snowparku, który cieszył by sie ogromnym
powodzeniem. Czy są szanse, że jeśli zostanie pan Burmistrzem,zainteresuje się pan snowboardowymi
chłopakami i dziewczynami , by w zimowe wieczory mogli/ły spędzac czas w Cieszynie a nie na wyjeździe? 

Włodzimierz Cybulski: Jestem przekonany, że należy uruchomić wykorzystanie stoku dla snowboardzistów - jednak
z utrzymaniem jego dotychczasowej funkcji jako stoku narciarskiego. Sprawę znam i będę prowadził energiczne
działania na rzecz najszybszego powstania obiektów do sportów snowboardowych (i sportów podobnego
charakteru). Jestem pod wrażeniem zapału i sprawności organizatorów i współorganizatorów festiwalu
freestylowego i będę chciał te atrybuty ludzi młodych wykorzystać do współpracy przy organizacji różnego rodzaju
zawodów sportowych (nie tylko zimowych).

Agnieszka Muras Jaką rolę w kreowaniu wizerunku miasta przypisuje pan organizacjom pozarządowym?

Włodzimierz Cybulski: Zawsze przywiązywałem dużą wagę do współpracy z organizacjami pozarządowymi. Uważam,
że dobra współpraca z nimi jest niezbędna przy efektywnym wykonywaniu zadań publicznych.

Jacek Szczypka Pytanie do p. Cybulskiego: Jak planuje Pan wspieranie i rozwój sportu w Cieszynie jako
świetnej formy działania w różnych dziedzinach. Jest kilka różnych organizacji, firm które zajmują się
różnymi dyscyplinami. Ma Pan jakiś pomysł jak potencjał i zapał tych ludzi wykorzystać?

Włodzimierz Cybulski: W ostatniej kadencji udało się zbudować wiele nowych obiektów sportowych: hala z
lodowiskiem, kilka boisk ze sztucznymi nawierzchniami, basen przy SP4. To jest znakomita podstawa do rozwinięcia
współpracy ze środowiskami sportowymi w celu ich pełnego - z pożytkiem dla wszystkich zainteresowanych -
wykorzystania. Jest obecnie możliwość prawna do dofinansowania sportu zawodowego z budżetu miastu. I będę z
niej korzystał.



Michał Paluch Pytanie do Pana Włodzimierza Cybulskiego: Jak w skali całego kraju plasuje się Cieszyn pod
względem wykorzystanych subwencji unijnych w programie za lata 2007 – 2013? Czy środki przewidziane
na programy 2014 – 2021, czyli w okresie nadchodzącej kadencji będą podobnie dostępne dla miast - czy
wszystko się kończy? Jaka jest Pana wizja przyszłości miasta, w jakich dziedzinach, w kolejnej dekadzie,
powinnyśmy się rozwijać? Drogi i parkingi będą wybudowane i co dalej…? Z góry dziękuję za odpowiedzi.

Włodzimierz Cybulski: Wykorzystanie środków za lata 2007 - 2013 jest bardzo dobre, co będzie na pewno
odzwierciedlone w rankingach uwzględniających dane z 2010 roku. Według mojej wiedzy w latach 2014 -2020
dostępność będzie w podobnym zakresie i na podobnym poziomie finansowym. Do głównych kierunków rozwoju
miasta zaliczam: budownictwo mieszkaniowe, małe i średnie przedsiębiorstwa (dogodne warunki dla ich
funkcjonowania), turystykę, utrzymanie pozycji miasta jako silnego centrum administracyjno-naukowo-
oświatowego - co wynika ze Strategii Rozwoju Miasta na lata 2010 -2020.

Pytanie do Pana Włodzimierza Cybulskiego - powiedział Pan: "Zawsze przywiązywałem dużą wagę do
współpracy z organizacjami pozarządowymi. Uważam, że dobra  współpraca z nimi jest niezbędna przy
efektywnym wykonywaniu zadań publicznych." Proszę o wyjaśnienie pojęcia dobrej współpracy. Jak ona
ma wyglądać? Sałaty słownej nie przyjmuję, a kiełbasy nie jadam.

Włodzimierz Cybulski: Nie da się tego przedstawić podczas krótkiego czatu, zapraszam Pana na osobną rozmowę w
tej sprawie. Udzielę wówczas szerokich wyjaśnień.

Patryk Żelazny Mam pytanie odnośnie hali widowiskowo - sportowej. Czy jeśli został by Pan burmistrzem,
było by możliwe w okresach zimowych utworzenie szkółki hokejowej dla młodzieży ? Bardzo proszę o
odpowiedz w tej spawie. Z góry dziękuję.

Włodzimierz Cybulski: Szkółka - jak najbardziej. Jestem za.

Włodzimierz Cybulski: Czas tego czatu niestety dobiega końca, jestem pod wrażeniem ilości i charakteru zadanych
pytań, bardzo za niej dziękuję. Jestem otwarty na bezpośredni kontakt i rozmowy z mieszkańcami. Zachęcam
Państwa do udziału w II turze głosowania. Wcześniej, 3 grudnia (piątek) o godzinie 21:00 zapraszam do Kina Piast.
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